
AKCIJOS TAISYKLĖS 

NUOLAIDA 20% 

VISIEMS PRODUKTAMS 

Nuolaida negali būti derinama su kitomis nuolaidomis, nuolaidų kampanijomis, kuponais, lojalumo 

kortelėmis ir kt. 

toliau - „Akcija“ 

 

1. Akcijos organizatorius yra: OTCF S.A., kurios būstinė yra Wieliczkoje (Grottgera 30 g., 32-020 

Wieliczka), įrašyta į Nacionalinį teismų registrą, aptarnaujamą Apygardos teismo Kraków-Śródmieście 

Krokuvoje, Nacionalinio teismų registro XII ekonomikos skyriaus, KRS numeris: 0000555276, PVM 

mokėtojo kodas: LT100013429310, įmonės kodas (REGON): 356630870, įmonės įstatinio kapitalo 

dydis: 7 384 500,00 zlotų (visiškai apmokėtas), 4F Internetinės parduotuvės pirkėjų aptarnavimo 

biuro telefono numeris: +37052084835 (mokėjimai pagal operatoriaus tarifus), elektroninio pašto 

adresas: info@4fstore.lt.  

2. Akcijos laikotarpis: Akcija vyksta nuo 2021-10-21 iki 2021-10-25 23:59 CET  arba kol pasibaigę 

Akcijos Produktai. 

3. Akcija organizuojama Organizatoriaus savo internetinėje parduotuvėje: https://4fstore.lt/ (toliau: 

Parduotuvė). 

4. Akcijos produktai: 

Akcija apima visus parduotuvėje esančius produktus (toliau: Produktai) 

5. Akcijos taisyklės: 

a. Kiekvienas klientas, įsigijęs Produktą/Produktus Parduotuvėje akcijos metu, gaus 20% nuolaidą 

kiekvienam iš šių Produktų, 

b. Nuolaida 20% skaičiuojama pagal dabartinę prekės kainą (kaina matoma po produktu). 

c. Norėdami pasinaudoti Akcija, į krepšelį https://4fstore.lt/checkout/cart/ įveskite GD21 nuolaidos 

kodą, kurį Akcijos laikotarpiu galima naudoti tik Produktams įsigyti Akcijos laikotarpiu. Nuolaidos 

kodas nėra mokėjimo priemonė, jo negalima pakeisti į grynuosius pinigus, papildyti kreditinę ar 

mokėjimo kortelę. 

6. Akcija negali būti derinama su kitomis akcijomis, nuolaidų kampanijomis, kuponais, lojalumo 

kortelėmis ir kt. 

7. Akcijoje įsigyti Produktai gali būti grąžinami ir keičiami 4F internetinės Parduotuvės nuostatuose 

nustatytomis sąlygomis, esančiomis https://4fstore.lt/taisykles. 

8. Produktų įsigijimo Organizatoriaus internetinėje Parduotuvėje, esančioje https://4fstore.lt/, 

taisykles rasite 4F internetinės parduotuvės nuostatuose, esančiuose https://4fstore.lt/taisykles. 

 

mailto:info@4fstore.lt
https://4fstore.lt/
https://4fstore.lt/checkout/cart/
https://4fstore.lt/taisykles
https://4fstore.lt/
https://4fstore.lt/taisykles

